平成２６年６月２日
各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 代表取締役社長  鈴 木  篤
（コード番号：８２４２ 東証第１部）
問い合わせ先  広報部長  髙 橋 正 明

（TEL 06-6367-3181）

代表取締役の異動並びに役員の担当について

当社とイズミヤ株式会社との経営統合に関する株式交換の効力発生（平成２６年６月１日）

に伴い、同日イズミヤ株式会社から四條晴也、和田 裕、黒松弘育の各氏が当社取締役に就任

し、本日の取締役会決議により下記のとおり代表取締役並び役員の担当を決定しましたので

お知らせします。

記

１．代表取締役の異動（平成２６年６月２日付）

  代表取締役   四
し

 條
じょう

 晴
はる

 也
や

 （イズミヤ株式会社代表取締役社長）

２．新任代表取締役の略歴及び所有株式数

氏   名 四
し

 條
じょう

 晴
はる

 也
や

生年月日 昭和３３年 ８月１５日生

略  歴   昭和５６年 ３月 イズミヤ株式会社入社

平成１７年 ５月 同 取締役

平成２０年 ２月 同 常務取締役執行役員

平成２１年 ２月 同 常務取締役常務執行役員

平成２３年 ５月 同 専務取締役専務執行役員

平成２６年 ３月 同 代表取締役社長（現任）

平成２６年 ６月 当社代表取締役（現任）

平成２６年 ６月 当社イズミヤ事業担当（現任）

 所有株式数 １１，９７０株

３．役員の担当（平成２６年６月２日付）

  代表取締役  四 條 晴 也  イズミヤ事業担当

  取締役    黒 松 弘 育  執行役員、統合推進室長

以 上